[image: image1.jpg]

АБАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

00.00 .2025
            п. Абан
                                      ПРОЕКТ
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края
В соответствие со ст.ст. 8, 32, 33 Градостроительного кодекса, п. 20 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Закона Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914
«О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае»,  руководствуясь ст. 24, 33 Устава Абанского района Красноярского края, Абанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение в Правила землепользования и застройки Никольского сельсовета Абанского района Красноярского края, утвержденные Решением Никольского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 18.04.2013 № 33-75Р, следующих изменений:
дополнить пункт 2 статьи 29 подпунктом 2 следующего содержания:

 «2) коммунальное обслуживание (код 3.1).».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красное знамя».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по комиссии по экономической политике, финансам и муниципальной собственности.
Председатель Абанского районного                                   Глава Абанского района

Совета депутатов

_____________ И.И. Бочарова                                   ____________А.А. Войнич